

Ejd. Rønnebærvej ApS
Jernkilde 3, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 76 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020

Jan Louis Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. Rønnebærvej ApS Jernkilde 3 7400 Herning
	Hjemmeside: www.louisskilte.dk
	CVR-nr.: 24 22 76 34
	Stiftet: 29. juni 1999
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Louis Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Kirkegade 3 7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at erhverve og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er under anlægsaktiver indregnet et tilgodehavende på 510 t.kr. og under omsætningsaktiver indregnet et tilgodehavende på 73 t.kr., hvortil der knytter sig en usikkerhed om værdiansættelsen. Det er ledelsens forventning, at hele tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt til Ejd. Rønnebærvej ApS, hvilket baseres på en samlet vurdering af låntager.

Der er under tilgodehavender fra salg indregnet 146 t.kr., hvortil der knytter sig en usikkerhed om værdiansættelsen. Det er ledelsens forventning, at hele tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt til Ejd. Rønnebærvej ApS, hvilket baseres på en samlet vurdering af låntager.

Usikkerhed om going concern

Som følge af forhold beskrevet i "Usikkerhed ved indregning eller måling" kan der opstå tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften og selskabets evne til at betale gældsforpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at selskabets tilgodehavender bliver betalt, hvilket vil sikre, at selskabets likviditet er tilstrækkelig. Regnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.721 kr. mod 157.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.361 kr. mod 64.458 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	179.721	157.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.210	-29.912
Driftsresultat	149.511	127.682
Andre finansielle indtægter	28.625	12.996
Øvrige finansielle omkostninger	-16.075	-57.966
Resultat før skat	162.061	82.712
3 Skat af årets resultat	-35.700	-18.254
Årets resultat	126.361	64.458
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.000	55.000
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	71.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.542
Disponeret i alt	126.361	64.458

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4 Grunde og bygninger		<u>2.681.528</u>	<u>2.711.146</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.681.528</u>	<u>2.711.146</u>
Andre tilgodehavender		<u>510.000</u>	<u>545.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>510.000</u>	<u>545.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.191.528</u>	<u>3.256.146</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.353	48.584
Andre tilgodehavender		73.938	62.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.365</u>	<u>11.141</u>
Tilgodehavender i alt		<u>231.656</u>	<u>122.225</u>
Likvide beholdninger		<u>30.519</u>	<u>191.983</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>262.175</u>	<u>314.208</u>
Aktiver i alt		<u>3.453.703</u>	<u>3.570.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	750.000	750.000
6 Overført resultat	691.847	620.486
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	1.441.847	1.478.486
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400.501	405.941
Hensatte forpligtelser i alt	400.501	405.941
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	1.464.277	1.551.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.277	1.551.235
Kortfristet del af langfristet gæld	86.800	86.285
Selskabsskat	25.140	8.930
Anden gæld	35.138	39.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.078	134.692
Gældsforpligtelser i alt	1.611.355	1.685.927
Passiver i alt	3.453.703	3.570.354

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af forhold beskrevet i "Usikkerhed ved indregning eller måling" kan der opstå tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften og selskabets evne til at betale gældsforpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at selskabets tilgodehavender bliver betalt, hvilket vil sikre, at selskabets likviditet er tilstrækkelig. Regnskabet er aflagt i overensstemmelse hermed.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er under anlægsaktiver indregnet et tilgodehavende på 510 t.kr. og under omsætningsaktiver indregnet et tilgodehavende på 60 t.kr., hvortil der knytter sig en usikkerhed om værdiansættelsen. Det er ledelsens forventning, at hele tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt til Ejd. Rønnebærvej ApS, hvilket baseres på en samlet vurdering af låntager.

Der er under tilgodehavender fra salg indregnet 146 tkr., hvortil der knytter sig en usikkerhed om værdiansættelsen. Det er ledelsens forventning, at hele tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt til Ejd. Rønnebærvej ApS, hvilket baseres på en samlet vurdering af låntager.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	41.140	28.930
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.440</u>	<u>-10.676</u>
	<u>35.700</u>	<u>18.254</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo	<u>3.843.625</u>
Kostpris ultimo	<u>3.843.625</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.132.479
Årets afskrivninger	<u>29.618</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.162.097</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.681.528</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	750.000	750.000
	750.000	750.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	620.486	719.028
Årets overførte overskud eller underskud	71.361	-98.542
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	55.000	55.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	-55.000	-55.000
	691.847	620.486
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	0	108.000
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.551.077	1.637.520
Heraf forfalder inden for 1 år	-86.800	-86.285
	1.464.277	1.551.235
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.209.988	1.296.788
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.551 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.682 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		